modalidad según demanda para la operacionalidad del Centro de Cuido y Desarrollo

lnfantil (CECUDI) de Barrio Cooperativa, distrito San lsidro, por un monto total por

niño de ciento treinta y un mil colones con cero céntimos, además, acuerdo de pago

por un monto total estimado de hasta ochenta y nueve millones seiscientos cuatro

mil colones con cero céntimos (@89,604,000.00), correspondiente al primer año de

contratación. El plazo de la contratación será de hasta cuatro años, sujeto al

contenido presupuestario que gire el lnstituto Mixto de Ayuda Social. El periodo a

ejecutar inicialmente será de hasta un año, pronogable por un plazo igual hasta